1.2.7. № 6 қосымша - "Буденовское "БК" ЖШС объектілерінде жұмыстарды жүргізуге мердігерлік ұйымдарды жіберу тәртібі.
1.2.8. № 7 қосымша-менеджмент жүйесі бойынша сауалнама-сауалнама;

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 23506560.00 (жиырма үш миллион бес жүз алты мың бес жүз алпыс) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Приложение № 6 - Порядок допуска подрядных организаций к производству работ на объектах ТОО «СП
«Будёновское».
1.2.8. Приложение №7- Анкета-Опросник по системе менеджмента;

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 23506560.00 (двадцать три миллиона пятьсот шесть тысяч пятьсот шестьдесят) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и